ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22   апреля  2014г.                                                                                  № 84
п. Мурино

О создании Градостроительного совета
при администрации муниципального

образования «Муринское сельское поселение»

               В целях практической реализации единой градостроительной и архитектурной политики, устойчивого развития и планировки территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, повышения уровня принимаемых решений и качества разрабатываемой градостроительной и проектной документации, применяемой в инвистиционно - строительной деятельности на территории муниципального образования, сохранения окружающей среды, объектов культурного наследия, создания благоприятных условий проживания населения, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, постановляю:

1. Создать градостроительный совет.

2.  Утвердить Положение о градостроительном совете при администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).

3. Утвердить состав Градостроительного совета при администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 2).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и на официальном сайте Муринского сельского поселения в сети ИНТЕРНЕТ.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации   Конева И.Н.

Глава администрации                                                               В.Ф. Гаркавый